

Årsredovisning

för

Merservice Kvarnbolund AB

559185-9987

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Kihlén, Styrelseledamot

2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Merservice Kvarnbolund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva detaljhandel främst i form av kiosk och servicebutik samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 avslutades franchiseavtalet med ST1 och aktiviteten har gått ner. Under räkenskapsåret har dotterbolaget Rasq NB AB, 559250-3014, anskaffats och aktiviteten har flyttas över till det dotterbolaget. Rasq NB AB inlede konkurs under december 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19
Nettoomsättning	398	10 415	10 468	10 487
Resultat efter finansiella poster	-132	161	131	26
Soliditet (%)	24,0	25,0	17,3	7,2

Se väsentliga händelser varför nettoomsättningen drastiskt har minskat i jämförsele med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	120 762	125 550	296 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		125 550	-125 550	0
Årets resultat			-131 976	-131 976
Belopp vid årets utgång	50 000	246 312	-131 976	164 336

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	246 312
årets förlust	-131 976
	114 336
disponeras så att	
i ny räkning överföres	114 336
	114 336

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		398 006	10 415 433
Övriga rörelseintäkter		57 616	104 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		455 622	10 519 991
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 331	-1 260 027
Handelsvaror		-179 336	-4 790 167
Övriga externa kostnader		-124 789	-1 603 913
Personalkostnader	2	-241 093	-2 701 893
Summa rörelsekostnader		-587 549	-10 356 000
Rörelseresultat		-131 927	163 991
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117	-3 059
Summa finansiella poster		-49	-3 059
Resultat efter finansiella poster		-131 976	160 932
Resultat före skatt		-131 976	160 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 382
Årets resultat		-131 976	125 550

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	4	571 286	0
Andra långfristiga fordringar	5	0	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		596 286	2 500
Summa anläggningstillgångar		596 286	2 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		0	326 088
Summa varulager		0	326 088

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		57 733	52 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 455
Summa kortfristiga fordringar		57 733	64 669

Kassa och bank

Kassa och bank		31 760	792 322
Summa kassa och bank		31 760	792 322
Summa omsättningstillgångar		89 493	1 183 079

SUMMA TILLGÅNGAR

685 779

1 185 579

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

246 312

120 762

Årets resultat

-131 976

125 550

Summa fritt eget kapital

114 336

246 312

Summa eget kapital

164 336

296 312

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

401 622

Skatteskulder

21 195

33 912

Övriga skulder

500 248

136 332

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

317 401

Summa kortfristiga skulder

521 443

889 267

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

685 779

1 185 579

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	6

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	571 286	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	571 286	0
Utgående redovisat värde	571 286	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Avgående fordringar	-2 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 500
Utgående redovisat värde	0	2 500

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	625 000	625 000
	625 000	625 000

Uppsala 2023-06-28

Anders Kihlén
Anders Kihlén
Verkställande direktör